
Návod k instalaci

Návod k instalaci nerezového hrdlového potrubí ACO PIPE do země

Zasypání
Zasypávání může začít pouze pokud bylo zkontrolo-
váno a potvrzeno umístění potrubí ve výkopu.

Hutnění
Je nezbytné dbát na to, aby během zasypávání 
a hutnění nedošlo k poškození potrubního vedení 
ani samotného potrubí.
Vyhněte se sypání zásypového materiálu přímo 
na potrubí.
Jestliže je k hutnění použito mechanizace, je nutné 
vzít v úvahu samotnou hmotnost tohoto stroje 
a výslednou hutnící sílu, aby nedošlo k deformaci 
a poškození potrubního systému.
Zásyp by měl být zhutně na minimálně 93%.

Zásyp výkopu
Pro zasypání výkopu může být použita zemina 
z výkopu. Tato však musí být zbavena velkých 
kamenů. Mimo zpevněné plochy není hutnění zásy-
pového materiálu nezbytné v případě, že sesedání 
zeminy nezpůsobí problémy nebo poškození.

Místní normy
Doporučujeme instalovat potrubí v souladu se stát-
ními normami, jako je například ČSN 75 6101.


